MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 23/2022/PROGEPE (10.01.05.23)
Foz Do Iguaçu-PR, 01 de junho de 2022.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILA, nomeado pela Portaria nº 102/2021
/GR, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020
/GR e suas alterações, e em conformidade com a Lei nº 8.112/1990, o Decreto nº
9.991/2019, a Instrução Normativa n° 21/2021 do Ministério da Economia e a
Resolução nº 035/2021, torna público que houve 1 (uma) inscrição, entre a segunda
quinzena do mês de abril e a primeira quinzena do mês de maio de 2022, de
interessados em usufruir de afastamento para Pós-Graduação  eStricto Sensu
Estágio Pós-Doutoral sem contratação de professor substituto, nos termos do Edital
293/2021 PROGEPE.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

220503133239411
Guillermo Javier Díaz

Villavicencio
Indeferido

Não atendimento do
item 5.5 do edital

(Assinado digitalmente em 01/06/2022 10:57)
FERNANDO KENJI NAMPO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGEPE (10.01.05.23)

Matrícula: 2961240

Processo Associado: 23422.022060/2021-87

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 23 2022 EDITAL 01/06/2022

96a2317532

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf